Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 00:05
Link do produktu: https://www.sprawdzonenarzedzia.pl/dwt-sbm-1050t-wiertarka-udarowa-dwubiegowa-1050w-p-143.html
DWT SBM-1050T Wiertarka udarowa
dwubiegowa 1050W
Cena brutto 369,00 zł
Cena netto 300,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta SBM-1050T
Kod EAN 7640159743033
Opis produktu
Charakterystyka produktu:
Uchwyt kluczykowy zapewnia pewne mocowanie osprzętu.
Regulacja prędkości umożliwia dostosowanie optymalnych obrotów do rodzaju pracy.
Przełącznik biegów do wyboru odpowiedniej prędkości obrotowej.
Regulacja prędkości w wyłączniku regulowana przez nacisk.
2 funkcje - wiercenie/wiercenie z udarem.
Funkcja zmiany kierunku obrotów pozwala na przełączanie obrotów prawo/lewo.
Blokada wyłącznika blokuje spust w pozycji załączonej ułatwiając pracę ciągłą.
Miękki uchwyt poprawia komfort podczas pracy.
Dane techniczne:
Moc nominalna: 1050 W
Natężenie 220-230 V: 4.9 A
Prędkość bez obciążenia (bieg I / II): 0-1200 / 0-2800 obr/min
Częstotliwość udarów (bieg I / II): 0-19200 / 0-44800 minˉ¹
Rodzaj uchwytu: Kluczykowy
Rozwartość uchwytu: 1,5-13 mm
Maks. średnica wiercenia w betonie: 16 / 16 mm
Maks. średnica wiercenia w stali: 13 / 13 mm
Maks. średnica wiercenia w drewnie: 40 / 30 mm
Gwint uchwytu: 1/2"x20 UNF
Waga: 2,6 kg
W zestawie:
Wiertarka udarowa SBM-1050 T
Klucz do uchwytu wiertarskiego
Ogranicznik głębokości
Dodatkowa rękojeść
Instrukcja obsługi
Kartonowe opakowanie
Gwarancja
Elektronarzędzia DWT są objęte gwarancją na okres :
• 12 miesięcy – zakup na fakturę (dla odbiorców profesjonalnych)
wygenerowano w programie shopGold
• 24 miesiące - zakup na paragon (dla odbiorców konsumenckich)
• 48 miesięcy* dla odbiorców konsumenckich
Przedłużenie gwarancji do 48 miesięcy następuje w przypadku oddania narzędzia do przeglądu w 24 miesiącu użytkowania od
daty sprzedaży. Przegląd jest odpłatny.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold